
ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

HUYỆN TUY PHƯỚC                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số: 12962/QĐ-UBND                             Tuy Phước, ngày 28 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v phê duyệt điều chỉnh, bổ sung tên và kế hoạch vốn công trình: Tường rào 

phía sau trường THCS Phước Lộc tại Quyết định số 9116/QĐ-UBND 

 ngày 30/12/2022 của UBND huyện  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN   

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019; 

Căn cứ Văn bản số 6847/UBND-VX ngày 19/9/2023 của UBND tỉnh Bình Định 

về việc cho phép điều chỉnh kế hoạch đầu tư vốn ngân sách cấp huyện, cấp xã năm 

2022 kéo dài sang năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 9116/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện Tuy 

Phước về việc hỗ trợ kinh phí có mục tiêu năm 2022 cho UBND xã Phước Lộc để thực 

hiện công trình: Xây dựng Tường rào phía sau Trường THCS Phước Lộc; 

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Phước Lộc tại Tờ trình số 239/TTr-UBND 

ngày 28/12/2023 và của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số                       

1072/TTr-TCKH ngày 28/12/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung tên và kế hoạch vốn công trình: Tường 

rào phía sau trường THCS Phước Lộc tại Điều 1 Quyết định 9116/QĐ-UBND ngày 

30/12/2022 của UBND huyện, với các nội dung như sau: 

1. Lý do điều chỉnh, bổ sung: 

Trong quá trình triển khai thực hiện công trình: Tường rào phía sau trường 

THCS Phước Lộc vướng GPMB nên không thực hiện được. Vì vậy điều chỉnh sang 

công trình đang thực hiện và có khối lượng để giải ngân vốn kịp thời. 

2. Nội dung điều chỉnh, bổ sung:  

Điều chỉnh, bổ sung tên và nguồn vốn thực hiện của dự án  

TT Tên Công trình Kế hoạch vốn (đồng) 

Điều chỉnh giảm: tại QĐ 9116/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện 

Tuy Phước 

1 

 

Tường rào phía sau trường THCS Phước Lộc 353.704.000 



Điều chỉnh Tăng: tại QĐ 9116/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND huyện 

Tuy Phước 

1 Chỉnh trang hạ tầng kỹ thuật vỉa hè hai bên 

hành lang QL19 đoạn trước UBND xã 

353.704.000 

3. Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 9116/QĐ-UBND ngày 

30/12/2022 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước.  

Điều 2. Quyết định này làm cơ sở để thực hiện dự án đầu tư xây dựng. Giao 

Chủ tịch UBND xã Phước Lộc phối hợp với các cơ quan liên quan hoàn tất các thủ 

tục còn lại theo quy định để triển khai thực hiện.  

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 9116/QĐ-UBND 

ngày 30/12/2022 của Chủ tịch UBND huyện và có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế 

hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch UBND xã Phước Lộc và 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ thi hành 

Quyết định này./.                        

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH                                                                                          
- Như Điều 3;                                                                                      

- Lưu HS (8); 

- Lưu VT.K3.                   
 
                                                                                    

   Huỳnh Nam 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T15:38:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-12-29T15:41:44+0700


		2023-12-29T15:58:52+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-29T16:13:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




